
GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE PER L'ANNO 2009

IMPORTO AL NETTO DEGLI 
ONERI PER LA SICUREZZA 158.584,21€          

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 ALFA S.R.L. UNIPERSONALE 146.214,64                             -7,800% -7,800%
2 SEG.MA VERNICI S.R.L. 147.610,18                            -6,920% -6,920%
3 G. & G. S.R.L. 146.611,10                            -7,550% -7,550%
4 PSV S.R.L. 147.404,02                            -7,050% -7,050%
5 G.P.S. SEGNALETICA S.R.L. 145.802,32                            -8,060% -8,060%
6 TRIVENETA S.A.S. 145.897,47                            -8,000% -8,000%
7 T.E.S. S.P.A. 145.532,73                            -8,230% -8,230%
8 SI.SE. SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. 146.801,40                            -7,430% -7,430%
9 POVEGLIANO SEGNALETICA STRADALE S.N.C. 145.659,60                            -8,150% -8,150%

10 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 146.040,20                            -7,910% -7,910%
11 CI.GI.ESSE. S.R.L. 146.151,21                            -7,840% -7,840%
12 PADANA SEGNALETICA S.R.L. 146.230,50                            -7,790% -7,790%
13 SEGNALETICARREDI S.N.C. 147.055,14                            -7,270% -7,270%
14 BUSANA SEGNALETICA S.R.L. 141.471,69                            -10,791% -10,791%
15 CIMS S.R.L. 146.278,08                            -7,760% -7,760%
16 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 147.721,19                            -6,850% -6,850%
17 SOCIETA' RIVIERA S.A.S. 143.033,50                            -9,806% -9,806%
18 ONGARO GENERAL SERVICES S.R.L. 146.944,13                            -7,340% -7,340%

Totale offerte ammesse 18                 
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 2                   



GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE PER L'ANNO 2009

N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 147.721,19                             -6,850% -6,850%
2 SEG.MA VERNICI S.R.L. 147.610,18                            -6,920% -6,920%
3 PSV S.R.L. 147.404,02                            -7,050% -7,050%
4 SEGNALETICARREDI S.N.C. 147.055,14                            -7,270% -7,270%
5 ONGARO GENERAL SERVICES S.R.L. 146.944,13                            -7,340% -7,340%
6 SI.SE. SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. 146.801,40                            -7,430% -7,430%
7 G. & G. S.R.L. 146.611,10                            -7,550% -7,550%
8 CIMS S.R.L. 146.278,08                            -7,760% -7,760%
9 PADANA SEGNALETICA S.R.L. 146.230,50                            -7,790% -7,790%

10 ALFA S.R.L. UNIPERSONALE 146.214,64                            -7,800% -7,800%
11 CI.GI.ESSE. S.R.L. 146.151,21                            -7,840% -7,840%
12 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 146.040,20                            -7,910% -7,910%
13 TRIVENETA S.A.S. 145.897,47                            -8,000% -8,000%
14 G.P.S. SEGNALETICA S.R.L. 145.802,32                            -8,060% -8,060%
15 POVEGLIANO SEGNALETICA STRADALE S.N.C. 145.659,60                            -8,150% -8,150%
16 T.E.S. S.P.A. 145.532,73                            -8,230% -8,230%
17 SOCIETA' RIVIERA S.A.S. 143.033,50                            -9,806% -9,806%
18 BUSANA SEGNALETICA S.R.L. 141.471,69                            -10,791% -10,791%



GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE PER L'ANNO 2009

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 PSV S.R.L. 147.404,02                            -7,050% 0,6771%
2 SEGNALETICARREDI S.N.C. 147.055,14                            -7,270% 0,4571%
3 ONGARO GENERAL SERVICES S.R.L. 146.944,13                            -7,340% 0,3871%
4 SI.SE. SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. 146.801,40                            -7,430% 0,2971%
5 G. & G. S.R.L. 146.611,10                            -7,550% 0,1771%
6 CIMS S.R.L. 146.278,08                            -7,760% -0,0329%
7 PADANA SEGNALETICA S.R.L. 146.230,50                            -7,790% -0,0629%
8 ALFA S.R.L. UNIPERSONALE 146.214,64                            -7,800% -0,0729%
9 CI.GI.ESSE. S.R.L. 146.151,21                            -7,840% -0,1129%

10 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 146.040,20                            -7,910% -0,1829%
11 TRIVENETA S.A.S. 145.897,47                            -8,000% -0,2729%
12 G.P.S. SEGNALETICA S.R.L. 145.802,32                            -8,060% -0,3329%
13 POVEGLIANO SEGNALETICA STRADALE S.N.C. 145.659,60                            -8,150% -0,4229%
14 T.E.S. S.P.A. 145.532,73                            -8,230% -0,5029%

media dei ribassi percentuali -7,727%
incremento della media -0,222%

soglia di anomalia -7,949%
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